## COLONY TEXTILE MILLS LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to all the members of Colony Textile Mills Limited (the Company) that an Annual General Meeting the for Financial Year ended 30 June 2024 of the Company is scheduled to be held on October 28, 2024 10:30 A.M at Ismail Aiwan-e-Science Building, 205-Ferozepur Road, Lahore to transact the following business:

- 1. To confirm the minutes of 13 Annual General Meeting held on October 27, 2023.
- 2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Un-consolidated and Consolidated Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 3. To appoint the Company's Auditors and to fix their remuneration for the next Financial Year 2024-25.
- 4. Any other business with the permission of the Chair.

Date: 7th October, 2024

By Order of the Board

Alai

**Company Secretary** 

Place: Lahore NOTES:

1. Share transfer books of the Company will remain closed from October 22, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive). Share transfers received at the address of M/s Hameed Majeed Associates Private Limited at HM House, 7 Bank Square, Lahore at the close of business on October 21, 2024 will be treated in time, for the purpose of entitlement to the transferees.

A copy of the annual report of the Company is available on Company's website. Any member interested to receive hard
copy of the report is requested to write an email along with complete postal address and folio/CDC account number at
corporate@colonytextiles.com

3. Amember entitled to attend and vote at the meeting may appoint any person/member as his/her proxy to attend and vote in his/her place. Proxies completed in all respect, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the meeting.

4. Members who have not yet submitted photocopies of the Computerized National Identity Card (CNIC) are requested to send the same at the earliest.

5. CDC Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan

 In case of individuals, the accounts holders and/or sub-account holder and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his original CNIC or Passport at the time of attending the Meeting.

ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

iii. Members may avail video conference facility for this General Meeting, provided the Company receives request at least 10 days prior to the date of the Meeting from members holding in aggregate 10% or more shareholding from respective location. Any member interested to join meeting through video link is requested to provide CNIC Number, Folio/CDC Account Number at the following email address corporate@colonytextiles.com. Video link will be shared a day prior to the meeting.

iv. The shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphones or computer devices after completing all the formalities required for the verification and identification of the shareholders.

v. In case of individuals, the account holders and/or sub-account holder and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements. Proxy form is attached herewith and also uploaded on Company's website in Urdu and English languages.

vi. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

vii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owner and the proxy shall be furnished with the proxy form.

viii. The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of meeting. QR Code:

ix. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

6. Members are requested to intimate any change in their registered addresses to the Share Registrar of the Company.

Those members who have not yet submitted copy of their CNICs/NTN (in case of corporate entity) are also requested to send the same at the earliest.

7. For any query/problem/information, Members may contact the Company at email Corporate@colonytextile.com and/or the Share Registrar of the Company at (+92 42) 35758970-2, email shares@hmaconsultatnts.com Members may also visit website of the Company www.colonytextiles.com for notices/information.

8. In accordance with the Companies (Distribution of Dividend) Regulation 2017, shareholders are advised to provide International Bank Account Number (IBAN) details, if they have not already done so, to our Share Registrar (if shares are held in physical form) at their above referred office address or to the respective Participants/Broker (if any share are held through CDS Account) with-out any delay.

Those shareholders who have physical share certificates are requested to convert them into book entry form as per Section 72 of the Companies Act, 2017.

10. Pursuant to the Securities and Exchange Commission of Pakistan's notification S.R.O 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the shareholders of Colony Textile Mills Limited had accorded their consent for circulation of annual balance sheet and profit and loss account, auditor's report, etc. ("annual audited financial statement") to its members through QR enabled code and weblink.

The Company has placed a copy of the Notice of AGM, Annual Financial Statements for the year ended June 30, 2024 along with Auditors and Directors Reports thereon, Chairman's Review and other information on the website of the Company: www.crescenttextile.com and can be accessed through following weblink and QR Code:

Weblink: https://colonytextiles.com/wp-content/uploads/2024/10/Annual-Financial-Statements-2024.pdf

QR Code:



بذريديوش بذاكالوني فيكسائل الزلميية (كميني) كتام مبران كوفس دياجاتا بكر كيني ك 30 جون 2024 كوفتم مون والے مالياتي سال كي ليمائل الزلميية (كميني) كتام مبران كوفس دياجاتا كركيني ك 30 جون 2024 كوفتم 10:30 بي اساعيل ايوان سأتنس بلدُنگ 205 فيروز يوروؤ ، لا بور فيزوؤ يونك كذر يعيد مندرجه ذيل اموركي انجام دعي ك ليمنعقد موگا-

1. 27 اكتوبر 2023 كومنعقده 13 وي سالانه جزل مينتك كيمننس كي تقيد بق كرنا-

- 2. 30 جون 2023 کوئتم ہونے والے سال کے لیے ممپنی کے سالانہ آؤٹ شدہ غیر متنقہ اور یکجاشدہ مالیاتی گوشواروں کووصول کرنے ،ان برخور کرنے اوراس پر ڈائز یکٹر زاور آؤیٹرز کی رپورٹس کواپنانے کے لیے۔
  - 3. كمپنى كة دْيرْ زكاتقر ركرنا ورا كلي مال 2024-25 كيان كے معاوض كافعين كرنا۔
    - 4. چیز مین کی اجازت ہے کسی دوسرے امور کی سرانجام دہی۔

تاريخ: 107 تور، 2024

عكه: لا بور

- 1۔ کپنی کے قصصی کمنتقلی کی تامیں 22 اکتوبر 2024 سے 28 اکتوبر 2024 تک بندر میں گی (دونوں دنوں سیت) ۔ 21 اکتوبر 2024 کوکار دیار کے اختتام پر HM بادس، 7 بینک اسکوائر، الا ہور میں میسرز حمید مجیدالیوی ایٹس برائویٹ کمیٹڑ کے ہے یرموصول ہونے والی تصص کی شتقلی کا بروقت علاج کیا جائے گا،اس مقصد کے لیے کہ نتقلی کے حقدار ہیں۔
- 2 کینی کی سالانہ رابورٹ کی ایک کانی کمپنی کی ویب سائٹ پر وستیاب ہے۔ ربورٹ کی ہارڈ کانی حاصل کرنے میں ولچیسی رکھنے والے کسی بھی رکن سے ورخواست کی جاتی ہے کہ وہ corporate@colonytextiles.com ریکمل پوشل ایڈرلیں اور فولیواری ڈی ہی اکا ؤنٹ نمبر کے ساتھا کی میل تکھیں۔
- 3. میڈنگ میں شرکت اور دوٹ دینے کا حقدار کن کئی بھی مخف امبر کواس کی جگہ برشرکت اور دوٹ دینے کے لیے اپنا پراکس مقرر کرسکتا ہے۔ ہر لحاظ سے کمل شدہ پر اکسیز ، مؤثر ہونے کے لیے ،میڈنگ کے انتقاد کے وفت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں موصول ہونی جاہیے۔
  - 4 جن اراكين نے ابھى تك كمپيوٹرائز ۋقوى شاختى كارڈ (CNIC) كى فوٹوكا بيال جي نيس كرائي بين ان سے درخواست كى جاتى ہے كدوہ اسے جلداز جلدا جي ديں۔
    - .5 کا ڈی تا اکا ؤنٹ ہولڈرز کوسکیو رشیز اینڈ ایمجیجنے کمیش آف یا کتان کی طرف سے مقرر کردہ رہنما خطوط پر مزیڈل کرنا ہوگا۔
- i. افراد کے معاطے میں، اکا وَنش بولڈرز اور ایرا فی طی اکا وَف بولڈراوران کی رجشریش کی تفصیلات CDC کے ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی جیں، میٹنگ میں شرکت کے وقت اپنااصل CNIC یا پاسپورٹ دکھا کرائی شاخت کی تقیدیق کریں گے۔
- ii. کار بوریٹ ادارے کی صورت میں میٹنگ کے دقت بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد کر یا ورآف اٹار نی جس میں نامز فخض کے دستخط کے نمونے کے ساتھ بیش کیا جائے گا (جب تک یہ سیلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔
- 📖 ممبران اس جزل میٹنگ کے لیے ویڈیو کانفرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں، بشرطیکہ بنی کومیٹنگ کی تاریخ ہے کم از کم 10 دن پہلے متعلقہ مقام ہے مجموعی 🛮 10 یا اس ہے نیادہ شیئر ہولڈنگ رکھنے والے ممبران سے درخواست موصول ہو۔ ویڈ یو لنگ کے ذریعے میٹنگ میں شامل ہونے میں دکچپی رکھنے والے کسی بھی ممبر سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل ای میل ایڈرلیں CNICy corporate@colonytextiles.com نبر ، فوليوا CDC ا كا وزن نبر فرا بهم كرين ويدُ يولنك مينتگ سے ايک دن پيليشيز كيا جائے گا۔
- iv. شیئر ہولڈر رجھ میں یافتیکان کی تقید تی اور شاخت کے لیے در کارتمام رسی کارروائیوں کو کمل کرنے کے بعدایتے اسارٹ فونزیا کمپیوٹرڈیوائسز کے ذریعے AGM کی کارروائی میں لاگ ان اور حصہ لے سکیں گے۔
- 🗸 افراد کی صورت میں اکاؤٹ ہولڈرز/ یا سب اکاؤٹ ہولڈرز مندرجہ ذیل قوائد کے مطابق یرائسی فارم جم کر دائعیں۔ پرائسی فارم بوٹس کے ساتھ فسلک ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ پرانگریز کی اور اردو
  - ٧ يراكي فارم، دوافرادجن كنام، ية اور CNIC نمبرز فارم يرمزكور بوظكى، كركوانى شده بونے جائيں۔
  - beneficial owner -iii اور براكس بولڈر كے شاختى كارڈيا ياسپورك كى مصدقہ نقول براكى فارم كساتھ جمع كرانا بولگى
    - iv ریاسی بولڈر، اجلاس کے موقع یرا بنااصلی CNIC یاصل یاسپورٹ فراہم کرے گا۔
  - ۷- کارپوریٹ کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر میٹرز کی قرار داد/مخارنامہ نموند دستھا پرانسی فارم کے ساتھ کھپٹی کوفراہم کرنا ہوگا (اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیاہے)۔
- 6۔ وہ ارکان جوفز یکل تھم کے حال ہیں ان سے گزارش ہے کہ رجشر ڈایٹر لیس میں تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجشرار کو مطلع کریں۔جن ممبران نے اپنی کمپیوٹراز ڈشناختی کارڈااین ٹی این (کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ) کی کانی جع نہیں کروائی وہ فوراارسال کریں۔
- 5- کی بھی سوال/مئلہ معلومات کے لئے ، ممبر کمپنی کے ای ممیل corporate @colonytextiles.com پر یا کمپنی کے شیئر رجٹرار ای میل فون نبر www.colonytextiles.com) پردابط کرسکتے ہیں میمران ،نوش/معلومات کے لئے کمپنی کی ویب سائٹ www.colonytextiles.com
- 8\_ كمپنيز ( ډُيو پُيرند كاتقىيم )ر گيولىشن 2017 كےمطابق ،شيئر ہولڈرز بين الاقوا مي بينك ا كاؤنٹ نمبر (IBAN) كىتفىيلات فراہم كريں ( اگر پہلے فراہم نبيں كيا )،اگر تصف فزيكل فارم ميں بين تو ہمارے شيئر رجسڑار کوان کے مذکورہ بالا دفتر کے ایڈریس پراورا گرھھس کا ڈی الیس ا کاؤنٹ کے ذریعے رکھے گئے ہیں تو متعلقہ یارٹیسپیٹ کرپرکوکس تاخیر کے بغیرفراہم کریں۔
  - 9. وہ شیئر ہولڈرز جن کے پاس فزیکل شیئر سر نیکلیٹس میں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کھیٹیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے مطابق انہیں بک انٹری فارم ش تبدیل کریں۔
- 10. سكيور شيز ايندا يحيج كيشن آف ياكتان كوفي فيكيش ما 2023(1)/2023 مورخد 21 ماري 2023 كيمطابق سالا خدر يورش كاسركوليشنز ،كالوني فيكسائل ماركميند كشير مولدرز في سالا خديلنس شيث اور منافع ونقصان کی گردش کے لیے اپنی رضامنڈی طاہر کی تھی۔ اکا ؤٹ، آڈیٹر کی رپورٹ، وغیرہ ("مالانیآ ڈٹشدہ مالیاتی بیان") اپنے اراکین کو QR فعال کوڈاور دیب لنک کے ذریعے۔ کینی نے AGM کے نوٹس کی ایک کا بی ، 30 جون 2024 کوٹتم ہونے والےسال کےسالانہ مالیاتی گوشواروں کےساتھ اس پرآ ڈیٹرز اور ڈائر بیٹرز کی رپورٹس، چیئر مین کا جائز واور دیگر معلومات کمپنی کی ویب

سائد: www.colony textiles.com پر کھدی ہیں۔درج ذیل ویبانک اور کوآ کوڈے ڈریے رسائی ماصل کی جاسمتی ہے:

: ty QR